[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

             от 30.06.2021                                                                           № 64-р
хутор Джумайловка

Об оплате работ по уточнению записей
в похозяйственных книгах в
Джумайловском  сельском  поселении
Калининского района

в 2021 году
              В связи с уточнением записей в похозяйственных книгах и учете скота и птицы  в населенных пунктах   Джумайловского сельского поселения Калининского района:
              1. Организовать уточнение записей в похозяйственных книгах и учет скота в Джумайловском  сельском  поселении Калининского района  с               01 июля 2021 года по 15 июля  2021 года.
              2. Установить оплату за проведение работ  по уточнению записей в похозяйственных книгах и учету скота  в населенных пунктах Джумайловского сельского поселения Калининского района из расчета 30 рублей за один двор.

              3. Ведущему специалисту финансового  отдела администрации Джумайловского сельского поселения (Потеха Е.Б.) –  производить оплату на основании трудовых соглашений  и актов выполненных работ.
              4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Джумайловского  сельского поселения

Калининского района                                                                             О.И. Горбань

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 Проекта Распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от __________ №____

«Об оплате работ по уточнению записей в похозяйственных книгах

в  Джумайловском сельскому поселению Калининского района

в 2021 году»
	Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

Главный специалист общего отдела
	(подпись)

(дата)
	      А.Н. Нестерова

	Проект согласован:

Общим отделом администрации Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник общего отдела
	(подпись)

(дата)
	       Е.В. Бабиева